
 

 

 

 

 

 

664075, г. Иркутск, ул. Байкальская, 180а, 4 этаж 

тел./факс: 8 (3952) 500-329 
ПРОТОКОЛ № ДК-06/2020 

заседания дисциплинарной комиссии 

Ассоциации регионального отраслевого объединения работодателей 

«Саморегулируемая организация строителей Байкальского региона» 

(Ассоциация РООР СРОСБР) 

г. Иркутск                                          25 августа 2020 года 

 

Место проведения: г. Иркутск, ул. Байкальская, 180а, 4 этаж, оф. 401 

Время проведения: 15.30-15.55 

Форма проведения заседания и голосования по вопросам повестки дня: очная, голосование 

открытое. 

 

Присутствовали: 

1. Скуратов Анатолий Павлович, председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР; 

2. Домбровский Александр Лаврентьевич, заместитель председателя Дисциплинарной 

комиссии Ассоциации РООР СРОСБР;  

3. Горбовской Сергей Евгеньевич, член Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР; 

4. Игумнова Анастасия Владиславовна, член Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР; 

5. Лохтин Сергей Константинович, член Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР; 

6. Хиценко Николай Степанович, член Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР; 

 

На заседании присутствует более половины членов Дисциплинарной комиссии Ассоциации 

РООР СРОСБР, кворум имеется. Комиссия правомочна по всем вопросам повестки дня.  

 

Повестка дня: 

1. Об открытии дисциплинарного производства по вопросу о нарушении условий членства, 

стандартов и правил саморегулирования, по результатам плановых проверок, в отношении 

следующих членов Ассоциации:  

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие дело о 

применении мер дисциплинарного 

воздействия 

№ акта проверки 

№ 

протокола 

КК/ДК 

1.  ИП Балдин А.Н. 381205173090 20-409 от 27.03.2020 КК-06/2020 

2.  ООО Байкал-Индстрой 3812066522 20-419 от 13.04.2020 КК-06/2020 

3.  ООО Ангара-Стройконтроль 3811178985 20-424 от 07.04.2020 КК-06/2020 

4.  ООО ИНК-СтройНефтеГаз 3849068357 20-431 от 17.04.2020 КК-07/2020 

5.  ООО Вертикаль 3811459619 20-453 от 25.05.2020 КК-09/2020 

6.  
ООО Братский ремонтный 

механический завод 

3804037408 20-468 от 01.06.2020 КК-09/2020 

7.  ООО ГидроЭнергоСервис-ремонт 3805734708 20-484 от 26.06.2020 КК-11/2020 
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8.  АО Новые Дороги  3849021951 20-486 от 30.06.2020 КК-11/2020 

9.  

ООО Монтажно-строительное 

специализированное 

управление 

3801110716 20-488 от 09.07.2020 КК-11/2020 

10.  ООО Сибирское РМСУ 3847000716 20-494 от 30.07.2020 КК-11/2020 

11.  ООО Теле-Сервис Иркутск 3810029684 20-497 от 30.07.2020 КК-11/2020 

12.  
ООО Байкальская строительная 

компания 

3812087138 20-504 от 29.07.2020 КК-13/2020 

13.  АО Труд 3812035570 20-523 от 31.07.2020 КК-13/2020 

 

2. О рассмотрении дела по ранее открытому дисциплинарному производству, по 

результатам внеплановых проверок проведенных по устранению нарушений, указанных в 

ранее выданных документах о применении дисциплинарных мер в отношении следующих 

членов Ассоциации:  

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие дело о 

применении мер дисциплинарного 

воздействия 

№ акта проверки 

№ 

протокола 

КК/ДК 

1.  МУП Водоканал г. Иркутска  3807000276 19-955 от 20.12.2019 
КК-23/2019; 

ДК-01/2020; 

ДК-02/2020 

2.  ООО Ударник 3849020130 20-387 от 23.03.2020 КК-05/2020 

3.  
ООО Палп-Строй 3811121033 20-017 от 24.02.2020 КК-03/2020; 

ДК-04/2020 

4.  ООО Сельстрой 3810032454 20-035 от 23.03.2020 
КК-05/2020; 

КК-09/2020  

5.  ООО Спецсистемы 3817033030 20-027 от 10.02.2020 
КК-02/2020; 

ДК-03/2020 

 

6.  ООО СпецПромСтрой  3821011858 20-371 от 10.03.2020 КК-04/2020;ДК-

05/2020  

 

3. Об открытии дисциплинарного производства по вопросу о нарушении условий членства, 

стандартов и правил саморегулирования, по результатам постоянных плановых проверок, в 

отношении следующих членов Ассоциации:  

№ 

п.п

. 

ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие дело о 

применении мер дисциплинарного 

воздействия 

№ акта проверки 

№ 

протокола 

КК/ДК 

1.  АО Автодорпроект 3810023869 20-071 от 09.04.2020 КК-06/2020 

2.  ООО АзияВнешТранзит 3810031531 20-074 от 09.04.2020 КК-06/2020 

3.  ООО Аква-Профи 3811126793 20-075 от 09.04.2020 КК-06/2020 

4.  АО Ангарский завод полимеров 3801046700 20-082 от 09.04.2020 КК-06/2020 

5.  ООО Арм-Строй 3827018257 20-087 от 09.04.2020 КК-06/2020 

6.  ООО БайкалСтройИнвест 3808166475 20-098 от 09.04.2020 КК-06/2020 

7.  
ООО 

Байкальская строительная 

компания 
3812087138 20-101 от 09.04.2020 КК-06/2020 

8.  АО Байкалэнерго 3808108339 20-103 от 09.04.2020 КК-06/2020 

9.  АО Верхнечонскнефтегаз 3808079367 20-111 от 09.04.2020 КК-06/2020 

10.  ООО Вершина 3804038056 20-112 от 09.04.2020 КК-06/2020 
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11.  
АО 

Восточно-Сибирское речное 

пароходство 
3800000340 20-123 от 09.04.2020 КК-06/2020 

12.  ООО Геоконтроль-Восток 3849011054 20-128 от 09.04.2020 КК-06/2020 

13.  ООО Деметра 3810327017 20-134 от 09.04.2020 КК-06/2020 

14.  
ООО 

Инжиниринговая компания 

«Успех-Вент» 
3808192796 20-151 от 09.04.2020 КК-06/2020 

15.  АО Иркутскоблгаз 3800000750 20-166 от 09.04.2020 КК-06/2020 

16.  
ООО 

Строительная компания  

«Сфера» 
3811445648 20-179 от 10.04.2020 КК-06/2020 

17.  
ООО 

Лаборатория Цифровых 

Технологий Проектирования 
3810074422 20-189 от 09.04.2020 КК-06/2020 

18.  ОГУЭП Облкоммунэнерго 3800000252 20-204 от 09.04.2020 КК-06/2020 

19.  ООО Прогресс 3801091750 20-219 от 09.04.2020 КК-06/2020 

20.  ООО Регионтехноцентр 3811046033 20-231 от 09.04.2020 КК-06/2020 

21.  ООО Сантехлюкс  3808178294 20-239 от 09.04.2020 КК-06/2020 

22.  ООО Сервис24 3810063685 20-243 от 09.04.2020 КК-06/2020 

23.  ООО Сибирское РМСУ 3847000716 20-251 от 10.042020 КК-06/2020 

24.  ЗАО Сибтеплоком 3811058007 20-257 от 09.04.2020 КК-06/2020 

25.  ООО СТАРТ 3812115674 20-287 от 10.04.2020 КК-06/2020 

26.  ООО СТИМУЛ 3805731721 20-289 от 10.04.2020 КК-06/2020 

27.  
ООО 

Строительная компания  

«ВостСибСтрой» 
3811069030 20-291 от 10.04.2020 КК-06/2020 

28.  МУП Тепловодоканал 3802009268 20-302 от 10.04.2020 КК-06/2020 

29.  
ООО 

Управление 

механизированных работ 
3808104609 20-312 от 10.04.2020 КК-06/2020 

30.  
ООО 

Управляющая компания 

«Усолье Жилсервис» 
3819019850 20-314 от 14.04.2020 КК-06/2020 

31.  
ООО 

Финансово-Строительная 

компания «ДомСтрой» 
3811998593 20-319 от 10.04.2020 КК-06/2020 

32.  
ООО 

Финансово-Строительная 

компания «Родные Берега» 
3811155730 20-322 от 10.04.2020 КК-06/2020 

33.  ООО Черемховпромжилстрой 3820007104 20-326 от 14.04.2020 КК-07/2020 

34.  ЗАО Востсибпроект 3808102030 20-344 от 09.04.2020 КК-06/2020 

35.  
ООО 

Дорожное эксплуатационное 

предприятие №153 
3814019503 20-345 от 09.04.2020 КК-06/2020 

36.  
ООО 

Проектно-строительная 

компания «Теплострой» 
326495310 20-351 от 09.04.2020 КК-06/2020 

37.  
ООО 

Ремонтно-строительный 

трест 
411147842 20-353 от 09.04.2020 КК-06/2020 

38.  ЗАО Иркутсклесстрой  3811017850 20-163 от 09.04.2020 КК-06/2020 

39.  ООО ЛИТЭК  3811074560 20-187 от 09.04.2020 КК-06/2020 

40.  АО РусНедра   3811173810 20-238 от 10.04.2020 КК-06/2020 

41.  
ООО 

Строительно-монтажное 

управление – 1  
3814014569 20-274 от 14.04.2020 

КК-06/2020 

42.  ООО БайкалСервисГрупп 3849033548 20-095 от 09.04.2020 КК-06/2020 

43.  ООО Сельстрой 3810032454 20-241 от 10.04.2020 КК-06/2020 

44.  ООО Спецсистемы 3817033030 20-281 от 09.04.2020 КК-06/2020 

По первому (организационному) вопросу, не входящему в повестку дня: избрание 

секретаря заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР. 

РЕШИЛИ: избрать секретарем заседания Игумнову Анастасию Владиславовну. 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 6; «против» - 0; «воздержался» - 0 

Решение принято единогласно 
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ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ  

«Об открытии дисциплинарного производства по вопросу о нарушении условий членства, 

стандартов и правил саморегулирования, по результатам плановых проверок, в отношении 

следующих членов Ассоциации:  

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие дело о 

применении мер дисциплинарного 

воздействия 

№ акта проверки 

№ 

протокола 

КК/ДК 

1.  ИП Балдин А.Н. 381205173090 20-409 от 27.03.2020 КК-06/2020 

2.  ООО Байкал-Индстрой 3812066522 20-419 от 13.04.2020 КК-06/2020 

3.  ООО Ангара-Стройконтроль 3811178985 20-424 от 07.04.2020 КК-06/2020 

4.  ООО ИНК-СтройНефтеГаз 3849068357 20-431 от 17.04.2020 КК-07/2020 

5.  ООО Вертикаль 3811459619 20-453 от 25.05.2020 КК-09/2020 

6.  
ООО Братский ремонтный 

механический завод 

3804037408 20-468 от 01.06.2020 КК-09/2020 

7.  ООО ГидроЭнергоСервис-ремонт 3805734708 20-484 от 26.06.2020 КК-11/2020 

8.  АО Новые Дороги  3849021951 20-486 от 30.06.2020 КК-11/2020 

9.  

ООО Монтажно-строительное 

специализированное 

управление 

3801110716 20-488 от 09.07.2020 КК-11/2020 

10.  ООО Сибирское РМСУ 3847000716 20-494 от 30.07.2020 КК-11/2020 

11.  ООО Теле-Сервис Иркутск 3810029684 20-497 от 30.07.2020 КК-11/2020 

12.  
ООО Байкальская строительная 

компания 

3812087138 20-504 от 29.07.2020 КК-13/2020 

13.  АО Труд 3812035570 20-523 от 31.07.2020 КК-13/2020 

СЛУШАЛИ: председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР Скуратова 

Анатолия Павловича, который доложил членам комиссии об имевшихся у организаций 

нарушениях, выявленных в результате плановых проверок, предложил принять решение о 

мерах дисциплинарного воздействия. 

СЛУШАЛИ: члена дисциплинарной комиссии Игумнову Анастасию Владиславовну, которая 

сообщила членам комиссии, что все нарушения у названных организаций устранены. 

РЕШИЛИ:  

1. Дисциплинарное производство прекратить в связи с устранением нарушений, выявленных 

в результате плановых проверок, в отношении организаций: 

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

1.  ИП Балдин А.Н. 381205173090 

2.  ООО Байкал-Индстрой 3812066522 

3.  ООО Ангара-Стройконтроль 3811178985 

4.  ООО ИНК-СтройНефтеГаз 3849068357 

5.  ООО Вертикаль 3811459619 

6.  ООО Братский ремонтный механический завод 3804037408 

7.  ООО ГидроЭнергоСервис-ремонт 3805734708 

8.  АО Новые Дороги  3849021951 

9.  ООО Монтажно-строительное специализированное управление 3801110716 

10.  ООО Сибирское РМСУ 3847000716 

11.  ООО Теле-Сервис Иркутск 3810029684 

12.  ООО Байкальская строительная компания 3812087138 

13.  АО Труд 3812035570 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 6; «против» - 0; «воздержался» - 0 
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Решение принято единогласно 

 

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ  

«О рассмотрении дела по ранее открытому дисциплинарному производству, по результатам 

внеплановых проверок проведенных по устранению нарушений, указанных в ранее выданных 

документах о применении дисциплинарных мер в отношении следующих членов Ассоциации:  

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие дело о 

применении мер дисциплинарного 

воздействия 

№ акта проверки 

№ 

протокола 

КК/ДК 

1.  МУП Водоканал г. Иркутска  3807000276 19-955 от 20.12.2019 
КК-23/2019; 

ДК-01/2020; 

ДК-02/2020 

2.  ООО Ударник 3849020130 20-387 от 23.03.2020 КК-05/2020 

3.  
ООО Палп-Строй 3811121033 20-017 от 24.02.2020 КК-03/2020; 

ДК-04/2020 

4.  ООО Сельстрой 3810032454 20-035 от 23.03.2020 
КК-05/2020; 

КК-09/2020  

5.  ООО Спецсистемы 3817033030 20-027 от 10.02.2020 
КК-02/2020; 

ДК-03/2020 

 

6.  ООО СпецПромСтрой  3821011858 20-371 от 10.03.2020 КК-04/2020;ДК-

05/2020  

СЛУШАЛИ: председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР Скуратова 

Анатолия Павловича, который доложил членам комиссии об имевшихся у организаций 

нарушениях, выявленных в результате внеплановых проверок, предложил принять решение о 

мерах дисциплинарного воздействия. 

СЛУШАЛИ: члена дисциплинарной комиссии Игумнову Анастасию Владиславовну, которая 

сообщила членам комиссии, что все нарушения у названных организаций устранены, за 

исключением организаций, которые за время перерыва в проведении заседаний Дисциплинарной 

комиссии написали заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации РООР 

СРОСБР. 

РЕШИЛИ:  

1. Дисциплинарное производство прекратить в связи с устранением нарушений, выявленных 

в результате внеплановых проверок, в отношении организаций: 

№ 

п.п

. 

ОКОПФ Контрагент ИНН 

1.  МУП Водоканал г. Иркутска  3807000276 

2.  ООО Ударник 3849020130 

3.  ООО Палп-Строй 3811121033 

 

2. Дисциплинарное производство по результатам внеплановых проверок прекратить в 

связи с добровольным прекращением членства в Ассоциации РООР СРОСБР следующих 

организаций: 

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

1.  ООО Сельстрой 3810032454 

2.  ООО Спецсистемы 3817033030 

3.  ООО СпецПромСтрой  3821011858 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 6; «против» - 0; «воздержался» - 0 
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Решение принято единогласно 

 

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ  

«Об открытии дисциплинарного производства по вопросу о нарушении условий членства, 

стандартов и правил саморегулирования, по результатам постоянных плановых проверок, в 

отношении следующих членов Ассоциации:  

№ 

п.п

. 

ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие дело о 

применении мер дисциплинарного 

воздействия 

№ акта проверки 

№ 

протокола 

КК/ДК 

1.  АО Автодорпроект 3810023869 20-071 от 09.04.2020 КК-06/2020 

2.  ООО АзияВнешТранзит 3810031531 20-074 от 09.04.2020 КК-06/2020 

3.  ООО Аква-Профи 3811126793 20-075 от 09.04.2020 КК-06/2020 

4.  АО Ангарский завод полимеров 3801046700 20-082 от 09.04.2020 КК-06/2020 

5.  ООО Арм-Строй 3827018257 20-087 от 09.04.2020 КК-06/2020 

6.  ООО БайкалСтройИнвест 3808166475 20-098 от 09.04.2020 КК-06/2020 

7.  
ООО 

Байкальская строительная 

компания 
3812087138 20-101 от 09.04.2020 КК-06/2020 

8.  АО Байкалэнерго 3808108339 20-103 от 09.04.2020 КК-06/2020 

9.  АО Верхнечонскнефтегаз 3808079367 20-111 от 09.04.2020 КК-06/2020 

10.  ООО Вершина 3804038056 20-112 от 09.04.2020 КК-06/2020 

11.  
АО 

Восточно-Сибирское речное 

пароходство 
3800000340 20-123 от 09.04.2020 КК-06/2020 

12.  ООО Геоконтроль-Восток 3849011054 20-128 от 09.04.2020 КК-06/2020 

13.  ООО Деметра 3810327017 20-134 от 09.04.2020 КК-06/2020 

14.  
ООО 

Инжиниринговая компания 

«Успех-Вент» 
3808192796 20-151 от 09.04.2020 КК-06/2020 

15.  АО Иркутскоблгаз 3800000750 20-166 от 09.04.2020 КК-06/2020 

16.  
ООО 

Строительная компания  

«Сфера» 
3811445648 20-179 от 10.04.2020 КК-06/2020 

17.  
ООО 

Лаборатория Цифровых 

Технологий Проектирования 
3810074422 20-189 от 09.04.2020 КК-06/2020 

18.  ОГУЭП Облкоммунэнерго 3800000252 20-204 от 09.04.2020 КК-06/2020 

19.  ООО Прогресс 3801091750 20-219 от 09.04.2020 КК-06/2020 

20.  ООО Регионтехноцентр 3811046033 20-231 от 09.04.2020 КК-06/2020 

21.  ООО Сантехлюкс  3808178294 20-239 от 09.04.2020 КК-06/2020 

22.  ООО Сервис24 3810063685 20-243 от 09.04.2020 КК-06/2020 

23.  ООО Сибирское РМСУ 3847000716 20-251 от 10.042020 КК-06/2020 

24.  ЗАО Сибтеплоком 3811058007 20-257 от 09.04.2020 КК-06/2020 

25.  ООО СТАРТ 3812115674 20-287 от 10.04.2020 КК-06/2020 

26.  ООО СТИМУЛ 3805731721 20-289 от 10.04.2020 КК-06/2020 

27.  
ООО 

Строительная компания  

«ВостСибСтрой» 
3811069030 20-291 от 10.04.2020 КК-06/2020 

28.  МУП Тепловодоканал 3802009268 20-302 от 10.04.2020 КК-06/2020 

29.  
ООО 

Управление 

механизированных работ 
3808104609 20-312 от 10.04.2020 КК-06/2020 

30.  
ООО 

Управляющая компания 

«Усолье Жилсервис» 
3819019850 20-314 от 14.04.2020 КК-06/2020 

31.  
ООО 

Финансово-Строительная 

компания «ДомСтрой» 
3811998593 20-319 от 10.04.2020 КК-06/2020 

32.  ООО Финансово-Строительная 3811155730 20-322 от 10.04.2020 КК-06/2020 
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компания «Родные Берега» 

33.  ООО Черемховпромжилстрой 3820007104 20-326 от 14.04.2020 КК-07/2020 

34.  ЗАО Востсибпроект 3808102030 20-344 от 09.04.2020 КК-06/2020 

35.  
ООО 

Дорожное эксплуатационное 

предприятие №153 
3814019503 20-345 от 09.04.2020 КК-06/2020 

36.  
ООО 

Проектно-строительная 

компания «Теплострой» 
326495310 20-351 от 09.04.2020 КК-06/2020 

37.  
ООО 

Ремонтно-строительный 

трест 
411147842 20-353 от 09.04.2020 КК-06/2020 

38.  ЗАО Иркутсклесстрой  3811017850 20-163 от 09.04.2020 КК-06/2020 

39.  ООО ЛИТЭК  3811074560 20-187 от 09.04.2020 КК-06/2020 

40.  АО РусНедра   3811173810 20-238 от 10.04.2020 КК-06/2020 

41.  
ООО 

Строительно-монтажное 

управление – 1 
3814014569 20-274 от 14.04.2020 

КК-06/2020 

42.  ООО БайкалСервисГрупп 3849033548 20-095 от 09.04.2020 КК-06/2020 

43.  ООО Сельстрой 3810032454 20-241 от 10.04.2020 КК-06/2020 

44.  ООО Спецсистемы 3817033030 20-281 от 09.04.2020 КК-06/2020 

СЛУШАЛИ: председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР Скуратова 

Анатолия Павловича, который доложил членам комиссии об имевшихся у организаций 

нарушениях, выявленных в результате постоянных плановых проверок, предложил принять 

решение о мерах дисциплинарного воздействия. 

СЛУШАЛИ: члена дисциплинарной комиссии Игумнову Анастасию Владиславовну, которая 

сообщила членам комиссии, что все нарушения у названных организаций устранены, за 

исключением организаций, которые за время перерыва в проведении заседаний Дисциплинарной 

комиссии написали заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации РООР 

СРОСБР. Сообщила, что у четырех из перечисленных организаций действует приостановка 

права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов 

капитального строительства. 

РЕШИЛИ:  

1. Дисциплинарное производство прекратить в связи с устранением нарушений, выявленных 

в результате постоянных плановых проверок, в отношении организаций: 

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

1.  АО Автодорпроект 3810023869 

2.  ООО АзияВнешТранзит 3810031531 

3.  ООО Аква-Профи 3811126793 

4.  АО Ангарский завод полимеров 3801046700 

5.  ООО Арм-Строй 3827018257 

6.  ООО БайкалСтройИнвест 3808166475 

7.  ООО Байкальская строительная компания 3812087138 

8.  АО Байкалэнерго 3808108339 

9.  АО Верхнечонскнефтегаз 3808079367 

10.  ООО Вершина 3804038056 

11.  АО Восточно-Сибирское речное пароходство 3800000340 

12.  ООО Геоконтроль-Восток 3849011054 

13.  ООО Деметра 3810327017 

14.  ООО Инжиниринговая компания «Успех-Вент» 3808192796 

15.  АО Иркутскоблгаз 3800000750 

16.  ООО Строительная компания  «Сфера» 3811445648 

17.  
ООО 

Лаборатория Цифровых Технологий 

Проектирования 
3810074422 

18.  ОГУЭП Облкоммунэнерго 3800000252 

19.  ООО Прогресс 3801091750 
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20.  ООО Регионтехноцентр 3811046033 

21.  ООО Сантехлюкс  3808178294 

22.  ООО Сервис24 3810063685 

23.  ООО Сибирское РМСУ 3847000716 

24.  ЗАО Сибтеплоком 3811058007 

25.  ООО СТАРТ 3812115674 

26.  ООО СТИМУЛ 3805731721 

27.  ООО Строительная компания  «ВостСибСтрой» 3811069030 

28.  МУП Тепловодоканал 3802009268 

29.  ООО Управление механизированных работ 3808104609 

30.  ООО Управляющая компания «Усолье Жилсервис» 3819019850 

31.  ООО Финансово-Строительная компания «ДомСтрой» 3811998593 

32.  
ООО 

Финансово-Строительная компания «Родные 

Берега» 
3811155730 

33.  ООО Черемховпромжилстрой 3820007104 

34.  ЗАО Востсибпроект 3808102030 

35.  ООО Дорожное эксплуатационное предприятие №153 3814019503 

36.  ООО Проектно-строительная компания «Теплострой» 326495310 

37.  ООО Ремонтно-строительный трест 411147842 

 

2. Дисциплинарное производство по результатам постоянных плановых проверок 

прекратить в связи с добровольным прекращением членства в Ассоциации РООР СРОСБР 

следующих организаций: 

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

1.  ООО БайкалСервисГрупп 3849033548 

2.  ООО Сельстрой 3810032454 

3.  ООО Спецсистемы 3817033030 

 

3. Дисциплинарное производство по результатам постоянных плановых проверок 

прекратить в связи с действующей приостановка права осуществлять строительство, 

реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального строительства в отношении 

следующих организаций: 

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

1.  ЗАО Иркутсклесстрой  3811017850 

2.  ООО ЛИТЭК  3811074560 

3.  АО РусНедра   3811173810 

4.  ООО Строительно-монтажное управление – 1 3814014569 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 6; «против» - 0; «воздержался» - 0 

Решение принято единогласно 

 
Исп.: Игумнова А.В. тел.: 8 (3952) 500-329 


